

ROMÂNIA
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ



Inspectoratul pentru Situații de Urgență
„Mihail Grigore Sturdza” al județului Iași

NESECRET

Exemplar. _____

Nr. 3808/853

Iași, 10.04.2019

CĂTRE

S.C. _____

În vederea achiziționării de piese pentru menținerea în stare de operativitate a autovehiculelor din dotare, vă rugăm să ne înaintați oferta dumneavoastră de preț până la data de 15.04.2019, ora 10.00, pentru următoarele repere:

Cod CPV: 44110000-4 Materiale de construcții ; 44411000-4 Articole sanitare;

Tip anunț:cumpărări directe

Tip contract: furnizare

1. Tencuiala mecanizata de ipsos MP 75 (sac 30 kg); - 3 saci
Valoare estimată fără TVA - 3 saci x 26,00 lei = 78,00 lei;
2. Glet interior CT 126 -(sac 20 kg) -2 saci;
Valoare estimată fără TVA --2 saci x 27,00 lei = 54,00 lei
3. Profil coltar aluminiu 30X30 mm 3 ml — 6.5 lei/buc – 4 bucăți;
Valoare estimată fără TVA– 4 buc x 6.50 lei = 26,00 lei;
4. Șmirghel granulat 120– 5 lei / ml – 3 ml
Valoare estimată fără TVA– – 3 ml x 5,00 lei = 15,00 lei;
5. Var lavabil alb – 1 galeata (15 litri) – 123 lei/ buc
Valoare estimată fără TVA– 1 bucată x 123 ,00 lei = 123,00 lei
6. Amorsă – 5 litri;
Valoare estimată fără TVA– 5 litri x 35,00 lei = 175,00 lei;
7. Baterie monocomanda montare pe perete cu pipa medie -2 bucăți;
Valoare estimată fără TVA– 2 bucăți x 70,00 lei = 140,00 lei;
8. Reductie PP de la diam 50 la diam 40 – 4 bucăți;
Valoare estimată fără TVA– 4 bucăți x 7,00 lei = 28,00 lei;
9. Ventil scurgere cu sifon 1 ½ ” x 50 mm – 4 buc ;
Valoare estimată fără TVA– 4 bucăți x 12,00 lei.= 48,00 lei;
10. Banda semnalizare / delimitare alb-rosu (100ml) – 1 bucată;
Valoare estimată fără TVA– 1 buc x 70,00 lei.=70,00 lei;
11. Bandă izolier – 15 buc ;
Valoare estimată fără TVA– 15 buc x 5,00 lei.= 75,00 lei;
12. Banda hartie adeziva – 50 mm x 50 ml – 6 buc;
Valoare estimată fără TVA– 6 buc x 6,00 lei.= 36,00 lei;
13. Baterie monocomanda, pipa medie – 5 buc;
Valoare estimată fără TVA– 5 buc x 80,00 lei.= 400,00 lei;
14. Racord alimentare baterie monocomanda x ½ ” , lungime 400 mm – 14 buc ;
Valoare estimată fără TVA– 14 buc x 8,00 lei.= 112,00 lei;
15. Baterie dus – 2 buc;
Valoare estimată fără TVA– 2buc x 80,00 lei.= 160,00 lei;
16. Sifon flexibil + ventil scurgere 1 ¼” x diam 32 mm – 2 buc;
Valoare estimată fără TVA– 2buc x 10,00 lei.= 20,00 lei;
17. Reductie PP 50 mm – 32 mm – 1 buc;

- Valoare estimată fără TVA– 1 buc x 5,00 lei.= 5,00 lei;
18. Baterie bucatarie (pipa inalta – gat lebada) 2 cai de alimentare, montare pe chiuveta (stativa) – 3 bucati;
Valoare estimată fără TVA– 3 buc x 90,00 lei.= 270,00 lei;
19. Racord alimentare ½” x ½” – lungime 600 mm – 6 buc;
Valoare estimată fără TVA– 6 buc x 10,00 lei.= 60,00 lei;
20. Sifon flexibil + ventil scurgere 1 ½ ” x diam 50 mm – 2 buc;
Valoare estimată fără TVA– 2 buc x 10,00 lei.= 20,00 lei;

- Valabilitatea ofertei: 45 zile de la data depunerii ofertelor
- Achiziția se va finaliza în catalogul electronic din S.E.A.P., în funcție de alocările bugetare aprobate.
- Livrarea produselor se va face până la data de 25.04.2019 în urma unei comenzi ferme,
- Transportul produselor achiziționate este gratuit și se va asigura la sediul ISUJ Iași.str. Lascăr Catargi, nr. 59
- Criteriul de atribuire este prețul cel mai scăzut /reper;
- Oferta va fi transmisă, în format electronic, la adresa de e-mail isujiasilog@gmail.com, până la data de 15.04.2019, ora 10.00.

Eventualele clarificări și detalii despre achiziție, pot fi solicitate la sediul Inspectoratului pentru Situații de Urgență “Mihail Grigore Sturdza” al județului Iași, din mun. Iași, str. Lascăr Catargi, nr. 59, tel.0232/412121, fax. 0232/256264, e-mail: isujiasilog@gmail.com.

Persoane de contact:

M.m. Faraon Sorin, 0743927280- detalii tehnice;

Plt.maj. Patrașcu Claudiu, 0740492024 – detalii legate de desfășurarea achiziție.

Cu deosebită stimă,

Lt.Col.

INSPECTOR ȘEF

Ionuț GRĂDINARU

PERSOANE SEMNATARE ALE DOCUMENTULUI

ADJUNCT AL INSPECTORUL

Colonel

Dragoș ROȘU

OFIȚER SPECIALIST I ACHIZIȚII

Maior

Cristina TICU

OFIȚER SPECIALIST I / TEHNIC

Colonel

Florin ZAHARIA